


Ukeplan 9C



Uke 43 (U2)

Fag/tema:

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	Frokost/føring av fravær 08.15 - 08.30 for alle. Obs! 08.15 - 08.25 på onsdag				
1	Naturfag Nervesystemet	Matte Oppstart: Sannsynlighet	Mat og Helse Klasserom 1. time: Vi lærer om karbohydrater.	RS TRYGG I VANN Oppmøte i klasserommet 08:15.	Gym Volleyball teknikk
2	Samfunn Mellomkrigstiden	Gym Volleyball teknikk	Kjøkken 2. og 3. time: Nr 1 og 2: Grove rundstykker Nr 3 og 4: Grove horn 	Frokost utgår denne dagen. Sjekk melding sendt på classechatten for mer info !!	Matte Sannsynlighet
3	Norsk Nynorsk + jobbe med presentasjon (drøftende artikkel)	Valgfag		Språkfag/ fordypningsfag	Engelsk Final class to improve your article. Hand in due today!
4	Språkfag/ fordypningsfag			Norsk Jobbe med presentasjon - drøftende artikkel	KRLE
5	Matte Forberedelse til "Trygg i vann"				

Ordenselever: **Vegard og Emilie**

Rydding base + amfi: **Nikolai og Isabell**



- Ukens sosiale mål: **Læringsglede**

“Det er når vi liker å lære nye ting og vet hvordan vi skal jobbe for å få ny kunnskap”

- Prøver og annet kjekt som kommer:

Uke 43	Man	Bytte plasser
	Tors	RS Trygg i vann på Høle
	Fre	KRLE Innlevering sammenligning kristendom/jødedom Flyttes til fredag uke 44

- 9. trinn har Riskahallen tilgjengelig i matfriminuttene på mandag hver uke

- 9. trinn har tilgang på shuffleboard fredag denne uken

- Leksehjelp på onsdager kl 12.05 på musikkrommet

- Husk at du finner lekseplanen på www.minskole.no/riska

- **Kantinemeny uke 43**

Mandag: Rundstykke 15,-/ ½ horn 25,-

Tirsdag: Lapskaus 15,-

Onsdag: Kantine er stengt

Torsdag: Pizzabaguette 15,-

Fredag : Osteskiver 10,-/ Rester

Kontakt meg hvis dere lurer på noe:

nadine.jennifer.wittek@sandnes.kommune.no eller tlf. 952 72 014

Lekseplan:

	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Teoretiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage en presentasjon som får frem argumentene fra din drøftende artikkel			
Norsk				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Sannsynlighet <ul style="list-style-type: none">- kunne diskutere sannsynlighet i spill- lære fagbegreper innenfor sannsynlighet- forstå hva kombinatorikk er			
Matematikk	Lekse: se lekseark på classroom			
<i>Ukas mål</i>	Hand in your article by Friday.			
Engelsk	If you feel you need more time on your article, than class on Friday, you need to work with it as homework.			
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare hva nervesystemet er og hvordan det er bygget opp.			
Naturfag				
<i>Ukas mål</i>	Kunne forklare og diskutere noen sentrale hendelser i mellomkrigstiden Kjenne til og bruke fagbegreper			
Samfunn				
<i>Ukas mål</i>				
KRLE				
Praktiske fag				
<i>Ukas mål</i>	Volleyball - teknikk <ul style="list-style-type: none">- utforske egne muligheter til trening- trene på og utvikle egne ferdigheter- bruke egne ferdigheter og kunnskaper på en måte som gjør andre gode- anerkjenne ulikheter mellom seg selv og andre samt inkludere medelever- være en god lagspiller samt følge regler i spill			
Kroppsøving	Oppmøte i klasserommet. Vi låser mobiler inn i skap/klasserom. Innegym. Husk gymtøy: gymklær, vannflaske, såpe og håndkle.			
<i>Ukas mål</i>	Kjenne til næringsstoffene og hvilken oppgave de har i kroppen Kunne lage grov gjærdeig Kunne bruke gjær som hevemiddel Kunne lage trygg mat			
Mat og helse	Vi starter i klasserommet og jobber med teori deler av første time. Deretter flytter vi oss over til kjøkken hvor vi skal lage grov gjærbakst. Lekse til onsdag: Les gjennom oppskriftene på matopedia <ul style="list-style-type: none">- Grove rundstykker- Grove horn Ha med rent forkle - hår i hale om du har langt hår og innesko.			
Tilvalgsfag				
<i>Ukas mål</i>	Ferdigstille drømmerommet.			
Arbeidslivsfag				
<i>Ukas mål</i>	Tema: Tidsformen "perfekt" & dyr <ul style="list-style-type: none">- kunne forklare og bruke tidsformen perfekt for å snakke om fortiden- lære seg ulike dyrenavn på tysk			

Tysk	Lekse: se lekseark på classroom
Ukas mål	Jobbe med et tema på Kikora som du har slitt med
Matte fordypning	
<i>Ukas mål</i>	- Kunne de franske spørreordene - Kunne navn på noen dyr på fransk - Kunne si hva man liker og ikke liker og fortelle om favorittdyr
Fransk	<ul style="list-style-type: none"> • Øv på de franske spørreordene. Se gjerne gjennom denne læringsstien på Skolen (vi går gjennom den i timen også). • Bruk Quizlet til å øve på gloser for dyr. Du skal kunne svare på spørsmålet <i>Quel est ton animal préféré ? (= Hva er ditt favorittdyr?)</i> ved å si f.eks. <i>Mon animal préféré est le/la/l' ... (= Mitt favorittdyr er...)</i>
Valgfag	
<i>Ukas mål</i>	Kunne kle seg etter været. Kunne ferdes sporløst i naturen.
Friluftsliv	<p>Vi går langtur til Storaberget. Dette er en tur på rundt 10 km, og vi regner med å bruke 4-5 timer på turen inkludert pauser. Vi satser på å være nede ved Hogstad innen 16:30 og tar rutebuss samlet tilbake til skolen. Dersom noen av dere skal bli hentet ved Hogstad må foreldrene deres gi meg beskjed i transponder (foreldrene deres er informert om dette). Dere får avspasering hele dobbelttimen tirsdag 7.11, og muligens også deler av dobbelttimen tirsdag 21.11.</p> <p>Husk å ha med/på riktig utstyr og bekledning:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vanntette fjellsko/terrengsko - Vann- og vindtett jakke og bukse - Varm genser til å ta på når vi har pause - Lue og votter (kan være kaldt på denne tiden av året!) - God sekk, aller helst med stropper over bryst og hofter slik at skuldre og rygg får mest mulig avlastning <p>Husk også å ha med nok mat og drikke. Ta gjerne med en termos med noe varmt å drikke i tillegg.</p> <p>Gi beskjed i god tid dersom du mangler noe av utstyret over slik at vi kan være behjelpelige med å få tak i klær/sko/sekk som du kan låne.</p>
<i>Ukas mål</i>	Kunne lage et treningsopplegg til en skadet elev (valgfri skade)
Fysisk aktivitet	Husk ChromeBook og innetøy på tirsdag!
<i>Ukas mål</i>	
Teknologi og des.	
<i>Ukas mål</i>	
Programmering	
<i>Ukas mål</i>	Gjøre ferdig kortfilmprosjektet
Produksjon for scene	
<i>Ukas mål</i>	Lage en fremdriftsplan
Utvikling av produkter og tjenester	<p>Jobbe med en fremdriftsplan</p> <p>Før dere kan gå i produksjon må det meldes opp elevbedrift, og før dette må alt vi har jobbet med vært på plass, blant annet logo, navn og utgifter. Dere får en oppgave denne uken, som må jobbes med i disse timene, i grupper.</p>

Aktivitetskalender oktober

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
39	25. Norsk: Frist innlevering av appell	26.	27. Biblioteksbesøk 1. time	28.	29.
40	2.	3.	4.	5. Tannlegebesøk 2. time	6. Innlevering drøftende artikkel
41	Høstferie				
42	16. Fagsamtale samfunn	17.	18. Fagsamtale samfunn	19. Geir Inge starter permisjonen	20.
43	23. Bytte plasser i klasserom	24.	25.	26. RS Trygg i vann 9C Kl. 09.00 på Høle	27. Innlevering KRLE Flyttes til fredag uke 44

RYDDING I BASEN 9.trinn, uke 43 - 51

Uke	43	44	45	46	47	48	48	49	50	51
Man dag	9a	9b	9a	9b	9a	9b	9a	9b	9a	9b
Tirsdag	9c	9d	9c	9d	9c	9d	9c	9d	9c	9d
Onsdag	9d	9a	9d	9a	9d	9a	9d	9a	9d	9a
Torsdag	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford	9b	Mat. ford
Fredag	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a	9c	9a

Rydding i amfi uke 43-46